
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Lampertheim 7 13:1 34:8 69:21 449:243
2 TC Heppenheim 7 12:2 33:9 70:20 457:201
3 TC Biblis 7 10:4 23:19 51:43 379:332
4 TC Einhausen 7 7:7 22:20 47:46 363:341
5 TC Bürstadt 7 5:9 16:26 34:55 282:387
6 TC Viernheim II 7 5:9 15:27 36:58 297:417
7 TC Auerbach 7 4:10 16:26 35:54 305:408
8 TC Groß-Rohrheim 7 0:14 9:33 21:66 234:437

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Einhausen
TC Auerbach
TC Groß-Rohrheim
TC Viernheim II

TC Heppenheim
TC Bürstadt
TC Lampertheim
TC Biblis

3:3
3:3
0:6
2:4

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Lampertheim
TC Heppenheim
TC Einhausen
TC Viernheim II

TC Bürstadt
TC Biblis
TC Groß-Rohrheim
TC Auerbach

5:1
6:0
4:2
4:2

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
TC Heppenheim
TC Einhausen
TC Biblis

TC Groß-Rohrheim
TC Viernheim II
TC Auerbach
TC Lampertheim

4:2
5:1
3:3
2:4

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00

TC Auerbach
TC Groß-Rohrheim
TC Bürstadt

TC Heppenheim
TC Biblis
TC Viernheim II

2:4
1:5
3:3

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Biblis
TC Heppenheim
TC Einhausen
TC Lampertheim

TC Bürstadt
TC Groß-Rohrheim
TC Viernheim II
TC Auerbach

4:2
6:0
6:0
6:0

So. 14.07.2024 09:00 TC Lampertheim TC Einhausen 5:1
So. 01.09.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Biblis
TC Bürstadt
TC Groß-Rohrheim
TC Viernheim II

TC Einhausen
TC Heppenheim
TC Auerbach
TC Lampertheim

4:2
0:6
2:4
1:5

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
TC Lampertheim
TC Auerbach
TC Viernheim II

TC Einhausen
TC Heppenheim
TC Biblis
TC Groß-Rohrheim

3:3
3:3
2:4
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 00:42 | Seite 1


