

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 047

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Lampertheim	7	13:1	34:8	69:21	449:243
2	TC Heppenheim	7	12:2	33:9	70:20	457:201
3	TC Biblis	7	10:4	23:19	51:43	379:332
4	TC Einhausen	7	7:7	22:20	47:46	363:341
5	TC Bürstadt	7	5:9	16:26	34:55	282:387
6	TC Viernheim II	7	5:9	15:27	36:58	297:417
7	TC Auerbach	7	4:10	16:26	35:54	305:408
8	TC Groß-Rohrheim	7	0:14	9:33	21:66	234:437

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	TC Einhausen	TC Heppenheim	3:3
	09:00 TC Auerbach	TC Bürstadt	3:3
	09:00 TC Groß-Rohrheim	TC Lampertheim	0:6
	14:00 TC Viernheim II	TC Biblis	2:4
So. 26.05.2024 09:00	TC Lampertheim	TC Bürstadt	5:1
	09:00 TC Heppenheim	TC Biblis	6:0
	09:00 TC Einhausen	TC Groß-Rohrheim	4:2
	14:00 TC Viernheim II	TC Auerbach	4:2
So. 09.06.2024 09:00	TC Bürstadt	TC Groß-Rohrheim	4:2
	09:00 TC Heppenheim	TC Viernheim II	5:1
	09:00 TC Einhausen	TC Auerbach	3:3
	09:00 TC Biblis	TC Lampertheim	2:4
So. 16.06.2024 09:00	TC Auerbach	TC Heppenheim	2:4
	09:00 TC Groß-Rohrheim	TC Biblis	1:5
	09:00 TC Bürstadt	TC Viernheim II	3:3
So. 07.07.2024 09:00	TC Biblis	TC Bürstadt	4:2
	09:00 TC Heppenheim	TC Groß-Rohrheim	6:0
	09:00 TC Einhausen	TC Viernheim II	6:0
	09:00 TC Lampertheim	TC Auerbach	6:0
So. 14.07.2024 09:00	TC Lampertheim	TC Einhausen	5:1
So. 01.09.2024 09:00	TC Biblis	TC Einhausen	4:2
	09:00 TC Bürstadt	TC Heppenheim	0:6
	09:00 TC Groß-Rohrheim	TC Auerbach	2:4
	09:00 TC Viernheim II	TC Lampertheim	1:5
So. 08.09.2024 09:00	TC Bürstadt	TC Einhausen	3:3
	09:00 TC Lampertheim	TC Heppenheim	3:3
	09:00 TC Auerbach	TC Biblis	2:4
	09:00 TC Viernheim II	TC Groß-Rohrheim	4:2